Contactlijst

	Kabinet van Jan Jambon, minister-president van de Vlaamse Regering en Vlaams minister van Buitenlandse Zaken, Cultuur, Digitalisering en Facilitair Management
	Dhr. Olivier Van Raemdonck
Woordvoerder
+32 (0)2 552 60 00
Olivier.vanraemdonck@vlaanderen.be

	Departement Cultuur, Jeugd en Media van de Vlaamse Overheid

	Mevr. Ilse De Schutter
Woordvoerder
+32 (0)2 553 41 70
Ilse.deschutter@vlaanderen.be

Dhr. Mattijs Deraedt
Adjunct-woordvoerder
+32 (0)2 553 42 89
Mattijs.deraedt@vlaanderen.be

	Stad Geel

	Dhr. Brent Simon
brent.simon@geel.be

	OPZ Geel
	Dhr. Johan Claeys
Woordvoerder
+32 (0)473 63 04 79
Johan.claeys@opzgeel.be

	Gezinsverplegingsraad

	Mevr. Greet Vandeperre
Voorzitter
vandeperregreet@gmail.com

	Stuifzand
	Mevr. Janna Lefevere
Coördinator Erfgoed
+32 (0)486 91 27 73
Janna@stuifzand.be
! 3-10/12 on GMT+2 !

	Histories
	Mevr. Frea Vancraeynest
Expert immaterieel erfgoed
+32 (0)496 71 81 13
frea.vancraeynest@histories.be

	PARCUM
	Mevr. Julie Aerts
Adviseur reiligieus erfgoed – Expert immaterieel erfgoed
+32 (0)473 75 15 48
Julie.aerts@parcum.be

	Werkplaats Immaterieel Erfgoed

	Mevr. Jorijn Neyrinck
Vice-voorzitter Vlaamse Unesco Commissie, Unesco Facilitator, coördinator Werkplaats Immaterieel Erfgoed 
+32 (0)478 72 23 01
Jorijn@werkplaatsimmaterieelerfgoed.be
! 3-10/12 on GMT+2 !



